区分所有者変更兼組合加入届出書
管理組合理事長　殿
　　この度、下記のとおり住戸等の所有名義を変更しますので、本マンション管理規約の規定に基づき
　お届けします。
記
	１．届 出 日
	　　　　　年　　　月　　　日

	２．対象物件
	物件名：

	号　室：

	３．変更原因
	　□ 売　買　□ 贈　与　□ 相　続　□ 競　売
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４．名義変更日
	　　　　　年　　　月　　　日

	５．旧区分所有者
	氏　名：

	　　（届出者）
	新住所：

	電　話：

	□ 所有者名義変更にあたり、新区分所有者に本マンションの管理規約および使用細則等を継承しました。また、新区分所有者が暴力団員ではないことを確認しました。

	６．新区分所有者
	氏　名：

	現住所：

	電　話：

	共有者：

	７．口座情報
	銀行名：

	支店名：

	種　別：

	番　号：

	名義（ｶﾅ）：

	８．費用負担額
	管理費：
	円
	修繕積立金：
	円

	　　　（月額）
	駐車場：
	円
	：
	円

	９．負担開始
	　　　　　年　　　月分より新区分所有者が負担する。

	10．仲介業者
	業者名：

	担当者：

	住　所：

	電　話：

※該当項目の□に✔を入れてください。
※新区分所有者は、あわせて誓約書および入居者名簿の提出をお願いします。
※共有に属するときは、６．新区分所有者の氏名欄に議決権行使者をご記入ください。
以上